[image: http://oek.su/uploads/posts/2014-03/1394155083_gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля 2014 г.                                                                                     № 36-п

Об утверждении  мест, запрещенных для посещения детьми,
а также  мест, запрещенных для посещения детьми в ночное
время без сопровождения родителей (лиц,  их  заменяющих)
или лиц, осуществляющих  мероприятия с  участием детей
на    территории  Оекского  муниципального  образования

   В  целях  осуществления  мер по предупреждению  причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию, в соответствии с  Законами Иркутской области от 05.03.2010 г. № 7-Оз  «Об отдельных мерах по защите детей  от факторов, негативно влияющих  на  их  физическое, интеллектуальное, психическое,  духовное  и  нравственное  развитие в  Иркутской   области»  и от 08.06.2010г. № 38-ОЗ «Об административной ответственности за неисполнение отдельных мер по защите  детей от факторов, негативно  влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области», руководствуясь ст.48 Устава Оекского муниципального образования, администрации  Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить места, запрещенные для посещения детьми, а также  места, запрещенные для посещения детьми в ночное  время без сопровождения родителей (лиц,  их  заменяющих)  или лиц, осуществляющих  мероприятия с участием детей на  территории  Оекского  муниципального  образования.
- бар  (ИП Конохов А.В. с. Оек ул. Кирова,60 «а»  Иркутского  района).
- бар-клуб  (ИП Шибанова О.В д. Галки ул. Первомайская, 40 «а» Иркутского района).
2. Опубликовать постановление  в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на сайте www.oek.su.
3. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Парфёнова О.А.

 Глава администрации  Оекского муниципального  образования П.Н.Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg